
Početna stranica>Pokretanje sudskog postupka>Europski pravosudni atlas u građanskim stvarima>Pravna pomoć
Juridiskā palīdzība

Irska

  HRHR
Početna stranica>Pokretanje sudskog postupka>Europski pravosudni atlas u građanskim stvarima>Pravna pomoć
Juridiskā palīdzība

Irska

Početna stranica>Pokretanje sudskog postupka>Europski pravosudni atlas u građanskim stvarima>Pravna pomoć

   

14. panta 2. punkta pirmais ievilkums — Kompetento saņēmēju vai pārsūtītāju iestāžu nosaukumi un adreses
Kompetentās saņēmējas vai pārsūtītājas iestādes nosaukums un adrese ir:
The Legal Aid Board
Legal Services Support Unit
Quay Street
Cahirciveen
Co Kerry
Īrija
14. panta 2. punkta otrais ievilkums — Saņēmēju un pārsūtītāju iestāžu teritoriālā kompetence
Mūsu teritoriālā kompetence: Īrija.
14. panta 2. punkta trešais ievilkums — Pieprasījumu nogādāšanai pieejamie līdzekļi
Ar kādiem līdzekļiem tām var nogādāt pieprasījumus: pa pastu un iesniedzot pieteikumu tiešsaistē tīmekļa vietnē .
14. panta 2. punkta ceturtais ievilkums — Valodas, kuras var lietot pieprasījuma veidlapas aizpildīšanā
Valoda, kuras var lietot pieprasījuma veidlapas aizpildīšanā: angļu.
Cita Kopienas iestāžu oficiālā valoda, kas nav mūsu valsts valoda un kuras lietošana pieprasījuma veidlapas aizpildīšanā ir pieņemama: franču.

Šīs lapas dažādās valodu versijas uztur attiecīgās dalībvalstis. Tulkojumu veic Eiropas Komisijas dienestā. Varbūtējās izmaiņas, ko oriģinālā ieviesušas 
kompetentās valsts iestādes, iespējams, nav atspoguļotas tulkojumos. Eiropas Komisija neuzņemas nekādas saistības un atbildību par datiem, ko satur šis 
dokuments, vai informāciju un datiem, uz kuriem šajā dokumentā ir atsauces. Lūdzam skatīt juridisko paziņojumu, lai iepazītos ar autortiesību noteikumiem, 
ko piemēro dalībvalstī, kas ir atbildīga par šo lapu.

   Valsts tiesību akti (60 Kb)

https://www.legalaidboard.ie/en/

Lapa atjaunināta: 04/04/2024


